
Nejvýkonější řetěz na evropském trhu
RS Válečkový řetěz



Vyrobeno v Japonsku

Továrna v Kyotanabe, která se nachází ve vědeckém městě Kansai, ztělesňuje široké 
spektrum našich špičkových technologických řešení. Naším cílem je vybudovat z 
tohoto ekologicky šetrného závodu světovou jedničku mezi řetězci. Technické 
centrum Kyotanabe navíc hraje v rámci skupiny Tsubaki důležitou roli prostřednictvím 
svých výzkumných a vývojových aktivit a šíření informací.

Závod v Kyotanabe je vynikajícím příkladem zařízení postaveného na základech 
technických znalostí společnosti Tsubaki.

Ohleduplnost k životnímu prostředí

Válečkové řetězy jsou vyráběny v souladu s přísnými normami, díky pokročilým zařízení společnosti Tsubaki, které přispívají k nižší spotřebě 

energie a zdrojů.



Mazací drážky (LG)
RS16B ~ RS24B

Bezešvé pouzdro

Korunkové nýtování

Zpevněné kalibrované otvory

1

2

3

4

Nová generace Válečkového řetězu Tsubaki RS - GT4 Winner

Od roku 1917 společnost Tsubaki udržuje řadu špičkových řetězových výrobků s 
výjimečnou kvalitou a výkonem, které pomáhají koncovým uživatelům plnit jejich 
požadavky na přenos energie a dopravu. Tsubaki hrdě představuje 4. generaci 
zdokonaleného evropského prémiového řetězu BS/DIN. Tento výrobek je k dispozici 
ve velikostech od RF06B do RS48B. K dispozici jsou jednořadé, dvouřadé a trojřadé 
provedení.

Vlastnosti řetězu

1

2

3

4

Spojovací články se zpevněným 
kalibrovaným pouzdrem umožňují chod 
řetězu až do jeho plného výkonu.

* RF06B stočené pouzdro; RS56B/RS72B na vyžádání

Jedinečná konstrukce korunkového čepu se 
středovou drážkou umožňuje snadnou 
demontáž řetězu a značky na hlavě nýtu 
umožňují identifikovat natočení čepu.



Závazek Tsubaki k bezkonkurenční kvalitě

Dlouhá životnost - nižší emise CO2

Další výhody

Maximální geometrická přesnost

Tsubaki Ostatní

RS 48B-3 Looper Chain 
Použití v ocelárnách - Nizozemí



LAMBDA

Řetěz Tsubaki pro vysoké zatížení
- odolné proti nárazům

Bezúdrržbová řada
RS válečkový řetěz

ANSI

Antikorozní
N.E.P./SS/AS

RS Válečkový řetěz

BS/DIN

10˚C

150

100

50

160˚C

RS16B-1 29,74 Kg CO2 Snížení 66% 

16B-1 88,32 Kg CO2

Pouzdro s mazací drážkou/Mazání

Bezešvá pouzdra Tsubaki s mazací drážkou jsou 
precizně vyrobené součásti. Naše speciální mazací 
drážky udržují mazivo v místě kontaktu, kde ho řetěz 
potřebuje nejvíce. Výsledkem je řetěz s delší životností a 
nižšími náklady na údržbu po celou dobu provozního 
života řetězu.

Vliv zvýšeného tření/teploty

Spotřebované mazivo

0% 100%50% 75%25%

Ostatní

Závazek k bezkonkurenční kvalitě

Dlouhá životnost - Nižší emise CO2

Další výhody

Snížení emisí CO2

Společnost Tsubaki se zaměřuje na výrobu řetězů s 
výrazně delší životností a pomáhá tak vytvářet prostředí v 
souladu s naší planetou. Méně častá výměna řetězu vede 
k menší spotřebě surovin a přispívá k výrazně nižším 
emisím CO2.

Výpočet na základě hodnocení LCA/EU

Super dlouhá délka

S velikostí řetězu roste i přítěž pro uživatele je spojit. 
Tsubaki může řetěz připojit na požadovanou délku ještě 
před dodáním, což zvyšuje produktivitu práce našich 
zákazníků a pomáhá udržovat bezpečné pracovní 
prostředí.

Párování

Párování je interní služba, díky které je možné dodávat 
zákazníkům pohonné řetězy nebo řetězy s unašeči v 
párech, které vyžadují určitou toleranci celkové délky 
řetězu.

Software pro výběr řetězu

Tsubaki nabízí vlastní výpočetní program, pomocí 
kterého lze řetěz snadno vybrat: uživatel nejprve 
zadá individuální požadavky na pohon. Software poté 
vypočítá požadovanou velikost a typ řetězu a 
nabídne uživateli konstrukční řešení řetězu.

Nejvýkonější řetěz na evropském trhu

Životnost

OdpadMateriály Zpracování



Chain Features

Contra Praha, s.r.o. 
Kunice 220
251 63 Strančice
Česká republika

Tel.:  +420 323 665 573            
E-mail: obchod@contra.cz
Internet: contra.cz

Contra Praha, s.r.o. 
Tuřanské náměstí 80
620 00 Brno
Česká republika 

Tel.:  +420 548 210 344 
E-mail: obchod@contra.cz
Internet: contra.cz

Contra Praha, s.r.o.           
Evropská 35 
350 02 Cheb
Česká republika

Tel.: +420 354 432 545  
E-mail: obchod@contra.cz
Internet: contra.cz




